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PS 008/04 SØKNAD OM ØKONOMISK MEDVIRKNING I 
PROSJEKTARBEIDET FOR Å SKAFFE VINTER-OL TIL 
TROMSØ OG NORD-NORGE 

 
Vedtak i Næringsfondsstyret - 07.05.2004: 
Kommune.nr 2014 bevilger kr 2 014.- til OL i Tromsø år 2014. 
Beløpet dekkes av næringsfondet." 
Enstemmig vedtatt. 
 
 

PS 009/04 SØKNAD OM TILSKUDD AV NÆRINGFONDET HELGI 
SIGVALDASON 

 
Forslag til vedtak: 
1) Planleggingstilskudd: Helgi Sigvaldasson innvilges et planleggingstilskudd for fase 1 på 
inntil kr 5.000,-  til  ferdigstillelse av søknad til fylkeskommunen og/eller Innovasjon Norge. 
 
Grunnlaget for tilsagnene er et kostnadsoverslag på kr  25.000,-.  
 
 
Finansiering skjer ved bruk av næringsfondet, konto : 14720 1171 325 
 
Tilsagnet gjelder i  seks måneder regnet fra vedtaksdato. 
 
Inntil 50% av tilsagnet kan utbetales ved  bekreftet oppstart av prosjektet, for eksempel 
bekreftelse fra innleid konsulent på at prosjektet er satt i gang.  
Den resterende del av utbetaling av tilsagnet skjer ved fremleggelse av prosjektregnskap 
bekreftet av  revisor eller  autorisert regnskapsfører. 
 
Kontrolltiltak/ tilbakebetaling av tilskudd.  
 
Dersom  prosjektet ikke blir gjennomført i samsvar med plan for prosjektet, kan  det kreves at  
utbetalt tilskudd blir krevd tilbakebetalt helt eller delvis. 
 
Tilbakebetaling av tilskudd kan også kreves dersom  virksomheten avvikles eller selges  
innen 4 år etter at tilskudd er innvilget – regnet fra utbetalingsdato.  Grunnlaget er innvilget 
tilskuddsbeløp med  avkorting av grunnlaget med inntil 25 % for hvert år virksomheten har 
vært i drift. 
 
 
 
Klageadgang – se vedlagte skjema. 
 
 
2. Søknaden om tilskudd til egenkapital kan ikke innvilges da  totalkapitalbehovet i søknaden  
ligger over det regelverket for det lokale næringsfond kan innvilge.  Søknader med 
totalkapitalbehov  skal behandles i fylkeskommunen og/eller Innovasjon Norge. 
 



 
 
Vedtak i Næringsfondsstyret - 07.05.2004: 
Som innstillinga. Enstemmig vedtatt. 
 
 
 


